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

note: appartamento in parte non agibile per infiltrazioni d’acqua da impianto idrico. Gli inquilini 
risultano sistemati  temporaneamente al sub 37. 
 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 36 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala A, 
Piano secondo civico 18 int. 4 

Trattasi dell’abitazione  al  piano secondo , scala A ala sud-ovest del fabbricato 
condominiale. L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 
ed  è composto da  una zona giorno comprendente angolo cottura, pranzo e soggiorno 
comunicante  tramite porta finestra con una terrazzina, da un piccolo ripostiglio, da un 
vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto matrimoniale con 
terrazza e da una camera con letto singolo e da un bagno. Le pareti ed il soffitto 
intonacate a civile con soprastante tinteggiatura  presentano in diverse zone la presenza 
di muffe da umidità causate da ponti termici  . È riscontrabile  inoltre lo scrostamento  della  
parete confinante con il bagno   per una perdita delle tubazioni di scarico.  
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta uno scarso stato  conservativo e manutentivo con 
l’evidenza  di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e 
dei serramenti  con usura delle tinteggiature con comparsa di zone di muffa e parti di 
intonaco scrostato per precedenti perdite dell’impianto idrico 
Descrizione delle U.I 

Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord con cielo del   mapp. 126 sub 18 (passaggio pubblico) e sub 5 
a sud con mapp. 126  
a est con mapp. 126 sub 35, 126 sub 37, 126 sub 9 ( vano scala)  
a ovest con cielo del mappale 126 sub 18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 
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Pianta abitazione sub 36 
 

Abitazione  Superficie calpestabile: 
      
pranzo-soggiorno     mq.       33,35 
rip.       mq.         1,35 
disimpegno      mq.         2,60 
bagno       mq.         5,00 
camera      mq.       13,60 
camera      mq.       10,05 
TOT.       Mq.      65,95 
terrazza      mq.      3,20 
terrazza      mq.         1,50 
 
U.I. M.N. 126 sub 66 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano Interrato, Scala C. 
 

 
 

F
irm

at
o 

D
a:

 T
E

S
S

E
R

 L
O

R
E

N
Z

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

5f
de

84
89

11
35

ed
dd

d7
34

c2
3d

b9
e1

d6
5



35 
 

 
Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: corsia di manovra 
ovest: sub 65 
sud: muro p.interrato 
est: sub 67 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 7-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camere e bagno 
Mq.77,65 

100% 
 

 
 
Mq.   77,65 

P.2° terrazze Terrazze mq. 4,70   25% Mq.     1,17 
P. int. garage mq.18,16 50% Mq.      9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    87,90 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 14.10.2008. (all.to 8 sub – c ) Il garage di cui al 
sub  177 indicato nel contratto di locazione  come garage dell’appartamento  sub 36  è  stato 
sostituito  senza modificare il contratto con il garage  sub66  mediante semplice accordo verbale 
tra le parti ed è attualmente utilizzato dal locatario 
 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono  individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2). Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
Lotto 8 (M.N. 126 sub 37 abitazione, sub 67 garage,) 

Stato dell’immobile: occupato senza titolo ( dai locatari del sub 36 per inagibilità dei locali)  

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 37 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala A, 
Piano secondo civico 18 int. 3 

Trattasi dell’abitazione  al  piano secondo , scala A ala ovest del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composto 
da  una zona pranzo-soggiorno comunicante  tramite porta finestra con una terrazza , da 
un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto matrimoniale con 
terrazza e da un bagno.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un mediocre stato  conservativo e manutentivo  con 
carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e dei 
serramenti  con usura delle tinteggiature e comparsa di zone di muffa e parti di intonaco 
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scrostato per precedenti perdite dell’impianto idro-sanitario. 
Descrizione delle U.I 

Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con mapp. N. 126 sub 36 e sub 9 ( vano scala) 
a sud con mapp. 126 sub 51 e sub 10 ( vano scala ) 
a est con cielo del mapp. 126 sub 17 ( area urbana)  
a ovest con cielo del mappale 126 sub 18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 
 

 
 

 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.       24,60 
disimpegno      mq.         2,45 
bagno       mq.         6,50 
camera      mq.       16,30 
TOT.       Mq.      49,85 
terrazza      mq.      4,90 
terrazza      mq.         4,00 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 67 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala C. 
 

F
irm

at
o 

D
a:

 T
E

S
S

E
R

 L
O

R
E

N
Z

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

5f
de

84
89

11
35

ed
dd

d7
34

c2
3d

b9
e1

d6
5



37 
 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: corsia di manovra 
ovest: sub 66 
sud: muro p.interrato 
est: sub 68 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 8-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camere e bagno 
Mq.57,37 

100% 
 

 
 
Mq.   57,37 

P.2° terrazze Terrazze mq. 8,90   25% Mq.     2,22 
P. int. garage mq.18,16 50% Mq.      9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    68,67 

 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano occupate senza titolo dai locatari 
dell’appartamento  sub 36  parzialmente non  agibile per perdite dall’impianto idrico)  

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono  individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2). Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
Lotto 9 (M.N. 126 sub 38 abitazione, sub 172 garage,) 

Stato dell’immobile:  Occupato con contratto di locazione non opponibile (all.to 8 sub-d) 
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Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 38 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala A, 
Piano terzo civico 18 int. 7 

Trattasi dell’abitazione  al  piano terzo mansardato , scala A ala ovest del fabbricato 
condominiale. L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza  variabile da un 
minimo di circa m 1,80 a un massimo di circa m 3,60  ed  è composto da  una zona 
pranzo-soggiorno con angolo cottura comunicante  tramite porta finestra con una 
terrazza , da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto con 
terrazza, da un bagno, da una camera da letto con bagno e con terrazza. Si evidenzia 
che gli affacci dalle terrazze  risultano disagevoli per l’altezza limitata  della linea di 
gronda di copertura dell’edificio. Il locale è stato dichiarato agibile in data 16.10.1997 e, 
dal punto di vista edilizio, lo stato di fatto corrisponde sia agli  elaborati grafici 
autorizzati dal comune che alla planimetria catastale. A parere dello scrivente, visto 
l’andamento della copertura in concomitanza della unità immobiliare in oggetto, 
considerando  le altezze medie dei locali  risulterebbe abitabile solo la  zona giorno , 
mentre l’altezza media delle camere risulta inferiore a quella prevista dalla normativa 
vigente che prescrive una altezza minima per i locali principali di  m2,70 e di 2,40 per i 
locali accessori. 
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un cattivo stato  conservativo e manutentivo con l’evidenza  
di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e dei 
serramenti  con usura delle tinteggiature con comparsa di zone di muffa e parti di intonaco 
scrostato  e con porzioni di pavimentazione in legno ammalorate.  
Descrizione delle U.I 

Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con mapp. N. 126 sub 187 e cielo del sub 5 (area urbana) 
a sud con mapp. 126 sub 39 
a est con cielo del mapp. 126 sub 17 ( area urbana)  
a ovest con cielo del mappale 126 sub 18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.       34,30 
disimpegno      mq.         2,10 
bagno       mq.         5,20 
camera      mq.       12,70 
camera      mq.    11,80 
bagno       mq.         4,10   
TOT.       Mq.       66,10 
terrazza      mq.      1,90 
terrazza      mq.         4,65 
terrazza      mq.         2,10 
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Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 172 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala G. 
 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 194 
ovest: muro p. interrato 
sud: sub 173 
est: corsia di manovra 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 9-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.3° abitazione 
(porzione di 
sup.abitabile con  h< 
di 2,70) 

Ing., cucina, pranzo-sogg 
Dis., camere e bagni 
Mq.82,14 

 
80% 
 

 
Mq.   65,71 
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P.3° terrazze Terrazze mq. 8,65   25% Mq.     2,16 
P. int. garage mq.18,16 50% Mq.     9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    76,93 

 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 02.12.2013. (all.to 8 sub - d) 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
Lotto 10 (M.N. 126 sub 39 abitazione, sub 28 garage,) 

Stato dell’immobile:   Libero 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 39 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala A, 
Piano terzo civico 18 int. 6 

Trattasi dell’abitazione  al  piano terzo mansardato , scala A ala ovest del fabbricato 
condominiale. L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza  variabile da un 
minimo di circa m 1,80 a un massimo di circa m 3,60 con altezza media dei locali 
superiore a m2,70. L’alloggio  è composto da  una zona pranzo-soggiorno  con una 
terrazza , da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto con 
terrazza, e da un bagno. La aero illuminazione del bagno   è ottenuta mediante un 
abbaino apribili ubicato sulla falda di copertura.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un scarso stato  conservativo e manutentivo con l’evidenza  
di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e dei 
serramenti  con usura delle tinteggiature 
Descrizione delle U.I 

Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con mapp. N. 126 sub 38 e sub 9 (vano scala) 
a sud con mapp. 126 sub 53 e sub 10 (vano scala) 
a est con cielo del mapp. 126 sub 18 ( area urbana)  
a ovest con cielo del mappale 126 sub 18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 

 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.       26,00 
disimpegno      mq.         2,55 
bagno       mq.         6,70 
camera      mq.       15,70   
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TOT.       Mq.       50,95 
terrazza      mq.      5,10 
terrazza      mq.         4,90 
 

 
 
 
 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 28 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala A. 
 
 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 28 
ovest: muro p. interrato 
sud: sub 29 
est: corsia di manovra 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 10-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.3° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camera e bagno 
Mq.59,08 

 
100% 
 

 
Mq.   59,08 
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P.3° terrazze Terrazze mq. 10,00   25% Mq.     2,50 
P. int. garage mq.18,16 50% Mq.     9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    70,66 

 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I.  al momento del sopralluogo risultavano non occupate. Dagli accertamenti eseguiti,  
gli immobili non risultano gravati da contratto di locazione  registrato presso l’Agenzia delle 
Entrate. 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
DA LOTTO 11 A LOTTO 12 : UNITA’ ABITATIVE SCALA “B” +  garage 
 

Lotto 11 (M.N. 126 sub 52 abitazione, sub 69 garage,) 
Stato dell’immobile:   occupato con contratto di locazione opponibile (all.to 8 sub-e) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 52 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala B, 
Piano secondo civico 15 int. 3 

Trattasi dell’abitazione  al  piano secondo , scala B ala ovest del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composto 
da  una zona pranzo-soggiorno comunicante  tramite porta finestra con una terrazza , da 
un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto con terrazza , da una 
camera da letto con bagno e  da un bagno. L’alloggio  è composto da  una zona pranzo-
soggiorno  con una terrazza , da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da un 
bagno, da una camera da letto con terrazza,  da una camera da letto con bagno ed una 
terrazza comunicante con il soggiorno . La aero illuminazione del soggiorno    è integrata 
da un abbaino apribile ubicato sulla falda di copertura.  
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
a nord  con mapp. N. 126 sub 39  
a sud con mapp. 126 sub 54 e sub 10 (vano scale) 
a est con cielo del mapp. 126 sub 17 ( area urbana)  
a ovest con cielo del mappale 126 sub 18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 
 

               
 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      32,20 
disimpegno      mq.        4,95 
bagno  camera     mq.        3,20 
bagno principale     mq.        8,10 
camera      mq.      14,70 
camera      mq.  16,25 
TOT.       Mq.      79,40 
terrazza      mq.     5,70 
terrazza      mq.        5,40 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 64 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala C. 
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Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: corsia di manovra 
ovest: sub 63 
sud: muro p. interrato 
est: sub 65 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 12-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.3° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camere e bagni 
Mq.91,22 

100% 
 

 
 
Mq.   91,22 

P.3° terrazze Terrazze mq. 11,90   25% Mq.     2,97 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.     9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.  103,27 

 
Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 17.11.2011 (all.to 8 sub –f)  

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.4.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
DA LOTTO 13 A LOTTO 17 : UNITA’ ABITATIVE SCALA “C” +  garage 
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Lotto 13 (M.N. 126 sub 78 abitazione, sub 177 garage,) 
Stato dell’immobile:   occupato con contratto di locazione opponibile ( all.to 8 sub –g) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 78 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala C, 
Piano Primo civico 13 int. 5 

Trattasi dell’abitazione  al  piano primo , scala C ala ovest del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composto 
da  una zona pranzo-soggiorno comunicante  con una terrazza , da un vano disimpegno 
fra la zona giorno/notte, da due camera da letto con terrazza , da una camera da letto con 
bagno e terrazza e  da un bagno..  
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un normale stato di manutenzione. 
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con mapp. N. 126 sub 50 
a sud con mapp. 126 sub 79 e sub 11(vano scala) 
a est con cielo del mapp. 126 sub 17 ( area urbana)  
a ovest con mappale 126 sub 79 e cielo del sub18 ( passaggio pubblico) 
salvo altri e più precisi 

 
 
 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
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pranzo-soggiorno     mq.      32,05 
disimpegno      mq.        8,05 
camera      mq.      11,45 
camera      mq.      17,00 
bagno principale     mq.        7,15 
camera      mq.      15,60 
bagno camera     mq.    3,37 
TOT.       Mq.      94,67 
terrazza      mq.   11,40 
terrazza      mq.       3,70 
 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 177 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala G. 
 
 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 176 
ovest: muro p. interrato 
sud: sub 178 
est: corsia di manovra 
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
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 24.11.2015. (all.to 8 sub-h ) 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.4.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
Lotto 15 (M.N. 126 sub 86 abitazione, sub 72 garage,) 
Stato dell’immobile:   occupato con contratto di locazione opponibile ( all.to 8 sub i) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 86 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala C, 
Piano Secondo e sottotetto civico 13 int. 7 

Trattasi dell’abitazione , ai piani secondo e sottotetto,  Scala  C  ala ovest del fabbricato 
condominiale. L’appartamento non è nettamente separato al cielo-terra in quanto parte 
del sottotetto  si trova sopra i  locali del piano secondo dell’appartamento a loro 
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immediatamente vicino. L’altezza utile del piano secondo è di circa 2,75 m, quella del 
piano sottotetto è variabile da un minimo di circa m 1,20 a un massimo di circa m 2,4 , pari 
mediamente a m 1,80. Il piano sottotetto ad uso soffitta è praticabile ma non abitabile 
avendo un’altezza media inferiore a quella prevista per i locali abitabili e risulta   da 
ultimare, privo di  pavimentazione e con impianti  da completare. I due piani sono collegati 
da una scala interna con struttura in c.a.  con pedata di dimensione ridotta trattandosi di 
scala di servizio. Le pareti   della zona mansardata sono intonacate a civile con   soffitto 
del sottotetto in latero-cemento nel quale sono inseriti i velux apribili per l’aero 
illuminazione del locale L’abitazione al piano secondo  è composta da  una zona pranzo-
soggiorno  , da una cucina, da una terrazza  comunicante con la zona giorno , da un vano 
disimpegno fra la zona giorno/notte in cui sono collocate le scale per accedere alla soffitta, 
da un bagno e da una camera da letto. Il sottotetto ad uso soffitta risulta essere un unico 
vano non abitabile.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un sufficiente stato  manutentivo  
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con mapp. N. 126 sub 87 e sub 11(vano scala ) 
a sud con cielo del  mapp. 126 sub 75 e 77(aree urbane) 
a est con l mapp. 126 sub 87 
a ovest con mappale 126 sub 85  
salvo altri e più precisi 
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Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      27,78 
cucina       mq.        8,20 
disimpegno      mq.        1,50 
bagno       mq.        8,33 
camera      mq.      20,25    
Tot       mq.      66,06  
terrazza      mq.      5,50 
sottotetto      mq.   79,45          
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 72 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala C. 
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Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     16,20 
Confini: 
nord: muro p. interrato 
ovest: sub 71 
sud: corsia di manovra 
est: sub 92 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 15-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camera e 2 bagno 
Mq.78,10 

100% 
 

 
 
Mq.    78,10 

P.2° terrazze Terrazza mq. 5,50   25% Mq.      1,37 
 sottotetto (al grezzo) Soffitta mq. 87,20   30% Mq.    26,16 
P. int. garage mq.18,30   50% Mq.       9,15 
Consistenza totale  

 
Mq.   114,78 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
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

**** 
Lotto 17 (M.N. 126 sub 91 abitazione, sub 41 garage,) 
Stato dell’immobile:   libero da persone o cose 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 91 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala C, 
Piano Terzo civico 13 int. 11 

Trattasi dell’abitazione  al  piano terzo mansardato , scala C ala sud-ovest del 
fabbricato condominiale. L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza  
variabile da un minimo di circa m 1,80 a un massimo di circa m 3,60 con altezza media 
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dei locali superiore a m2,70, fatta eccezione per la camera singola che ha una altezza 
media inferiore a quella prevista dalla normativa L’alloggio è composto da  una zona 
pranzo-soggiorno comunicante  tramite porta finestra con una terrazza , da un vano 
disimpegno fra la zona giorno/notte, da una camera da letto matrimoniale con terrazza, 
da una camera da letto singola e  da un bagno. Il locale è stato dichiarato agibile in 
data 16.10.1997 e, dal punto di vista edilizio, lo stato di fatto corrisponde sia agli  
elaborati grafici autorizzati dal comune che alla planimetria catastale. Dai rilievi eseguiti 
risulta però che  l’altezza media della camera singola è inferiore a quella prevista dalla 
normativa vigente che prescrive una altezza minima per i locali principali di  m2,70 e di 
2,40 per i locali accessori. Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage 
sono simili a quelle delle U.I  descritte nel paragrafo relativo ai Lotti precedenti, per la 
loro descrizione si rimanda a tale paragrafo.  
Impianti 
Il fabbricato è dotato degli  impianti come per gli immobili precedentemente descritti. Al 
momento del sopralluogo la caldaia murale a gas risultava rimossa perché non 
funzionante, pertanto sarà necessario sostituirla con  una nuova. Nella stima del lotto lo 
scrivente  in via cautelativa considera i costi per l’installazione di una nuova caldaia che 
vengono forfettariamente quantificati in €. 3000,00  
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un mediocre stato  conservativo e manutentivo con 
l’evidenza  di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e 
dei serramenti  con usura delle tinteggiature  
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
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confini 
a nord  con cielo del mapp. N. 126 sub 17 ( area scoperta) e sub 11(vano scala) 
a sud con cielo del  mapp. 126 sub 75 e 77(aree urbane) 
a est con sottotetto del mapp. 126 sub 86 
a ovest con mappale 126 sub 90 
salvo altri e più precisi 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      33,90 
disimpegno      mq.        2,40 
bagno        mq.        5,70 
camera      mq.      18,40 
camera ( h media < di 2,70)   mq.  12,70 
TOT.       Mq.      73,10 
terrazza      mq.     5,80 
terrazza      mq.       4,50 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 41 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala B. 
 

 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     18,40 
Confini: 
Confini: 
nord: sub 40 
ovest: corsia di manovra 
sud: sub 42 
est: muro p. interrato 
salvo altri e più precisi 
Lotto 17-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.3° abitazione Ing., cucina, pranzo-sogg 

Dis., camere e bagni 
Mq.86,40 

100% 
 

 
 
Mq.   86,40 

P.3° terrazze Terrazze mq. 10,30   25% Mq.     2,57 
P. int. garage mq. 20,50   50% Mq.   10,30 
Consistenza totale  

 
Mq.  99,27 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I.  al momento del sopralluogo risultavano non occupate. Dagli accertamenti eseguiti,  
gli immobili non risultano gravati da contratto di locazione  registrato presso l’Agenzia delle 
Entrate. 
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Generalità 
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
Stato dell’immobile: occupato con contratto di comodato d’uso non opponibile ( all.to 8 sub- n) 
 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 121 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala D, 
Piano Secondo e sottotetto civico 8 int. 8 

Trattasi dell’abitazione , ai piani secondo e sottotetto,  Scala  D  ala  sud-ovest del 
fabbricato condominiale. L’appartamento non è nettamente separato al cielo-terra in 
quanto parte del sottotetto  si trova sopra i  locali del piano secondo dell’appartamento  
immediatamente vicino. L’altezza utile del piano secondo è di circa 2,75 m, quella del 
piano sottotetto è variabile da un minimo di circa m 1,20 a un massimo di circa m 2,4 , pari 
mediamente a m 1,80. Il piano sottotetto ad uso soffitta è praticabile ma non abitabile 
avendo un’altezza media inferiore a quella prevista per i locali abitabili e risulta   da 
ultimare, privo di  pavimentazione e con impianti  da completare. La situazione attuale del 
sottotetto è leggermente diversa da quella assentita, essendo stato realizzato   un divisorio 
in cartongesso per suddividere  la superficie della soffitta per ricavare un nuovo vano. I 
due piani sono collegati da una scala interna con struttura in c.a.  con pedata di 
dimensione ridotta trattandosi di scala di servizio. Le pareti   della zona mansardata sono 
intonacate a civile. Nel soffitto del sottotetto in latero-cemento  sono inseriti i velux apribili 
per l’aero illuminazione del locale. L’abitazione al piano secondo  è composta da  una 
zona pranzo-soggiorno  , da una cucina, da una terrazza  comunicante con la zona giorno 
, da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte in cui sono collocate le scale per 
accedere alla soffitta, da un bagno e da una camera da letto. Il sottotetto ad uso soffitta 
risulta essere diviso in due vani non abitabili.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un normale stato  manutentivo anche se si evidenziano 
alcune cavillature nella pavimentazione della zona giorno dovute alla dilatazione del 
fabbricato.  
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
Confini 
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Al piano secondo: 
a nord  con mapp. N. 126 sub 120 e sub 12 ( vano scala) 
a sud con cielo  mapp. 126 sub 111 e 113 ( aree urbane)  
a est con  mapp. 126 sub 122  
a ovest con mappale 126 sub 120 
Al piano terzo 
a nord  con cielo  mapp. N. 126 sub 17 ( area urbana) 
a sud con cielo  mapp. 126 sub 111 e 113 ( aree urbane)  
a est con  mapp. 126 sub 125  
a ovest con sottotetto del mappale 126 sub 86 
salvo altri e più precisi 
 
 
 
 

 
 

 
 

F
irm

at
o 

D
a:

 T
E

S
S

E
R

 L
O

R
E

N
Z

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

5f
de

84
89

11
35

ed
dd

d7
34

c2
3d

b9
e1

d6
5



63 
 

 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      27,83 
cucina       mq.        8,52 
disimpegno      mq.        1,50 
camera      mq.      19,86 
bagno       mq.        8,33 
TOT.       Mq.      71,84 
terrazza      mq.     5,80 
soffitta       mq.      79,45 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub135 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala E. 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,8 
Confini: 
nord: sub 136 
ovest: corsia di manovra 
sud: sub 134 
est: muro p. interrato 
salvo altri e più precisi 
 
 
Lotto 19-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., pranzo-sogg 

Dis., 3 camere e 2 bagni 
Mq.77,70 

100% 
 

 
 
Mq.     77,70 

Soffitta ( al grezzo ) Mq. 87,20 30% Mq.     26.16 
P.2° terrazze Terrazze mq. 5,80   25% Mq.       1,45 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    114,39 

Verifica dello stato di possesso 
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
P.3° abitazione Ing., pranzo-sogg 

Dis., camere e bagni 
Mq.108,14 

100% 
 

 
 
Mq.   108,14 

P.3° terrazze Terrazze mq. 15,85   25% Mq.       3,96 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.    121,18 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 31.01.2018. (all.to 8 sub - p) Il garage sub 93 
indicato nel contratto di locazione  come garage dell’appartamento  sub 128  è  stato sostituito    
mediante semplice accordo verbale tra le parti contraenti  con il garage sub 95 il quale, al 
momento del sopralluogo, risultava utilizzato dal locatario dell’appartamento sub128 
Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
DA LOTTO 22 A LOTTO 23 : UNITA’ ABITATIVE SCALA “E” +  garage 
 
Lotto 22 (M.N. 126 sub 141 abitazione, sub 149 garage,) 
Stato dell’immobile: occupato con contratto di locazione non opponibile ( all.to 8 sub- q) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 141 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala E, 
Piano Secondo civico 6 int. 4 

Trattasi dell’abitazione  al  piano secondo , scala E ala est del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composto 
da  una zona pranzo-soggiorno, da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da due 
camera da letto  una con terrazza  , da una camera da letto matrimoniale con bagno e 
terrazza e  da un bagno principale. La situazione attuale corrisponde a quella assentita 
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Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un sufficiente stato  manutentivo.  
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con  mapp. N. 126 sub 142 e sub 13 ( vano scala) 
a sud con mapp. 126 sub 124 
a est con cielo  mapp. 126 sub 115 ( area urbana)  
a ovest con cielo mappale 126 sub 17 ( area urbana ) 
salvo altri e più precisi 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      38,26 
disimpegno      mq.        5,42 
camera      mq.      11,04 
camera      mq.      16,45 
bagno principale     mq.        8,20 
TOT.       Mq.      79,37 
terrazza      mq.     5,80 
terrazza      mq.        5,25 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 149 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala F. 
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Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 150 
ovest: corsia di manovra 
sud: sub 148 
est: muro p.interrato 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 22-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., pranzo-sogg 

Dis., 2 camere e 2 bagni 
Mq.90,40 

100% 
 

 
 
Mq.   90,40 

P.2° terrazze Terrazze mq. 12,00   25% Mq.       3,00 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.   102,48 

 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 25.07.2012. (all.to 8 sub q ) 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2 ) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
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
Piano Primo civico 3 int. 2 

Trattasi dell’abitazione  al  piano primo , scala F ala nord-est del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composta 
da  una zona pranzo-soggiorno, da un vano disimpegno fra la zona giorno/notte, da un 
camera da letto   e  da un bagno. La situazione attuale corrisponde a quella assentita. 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo ai Lotti precedenti, per la loro descrizione si rimanda a tale 
paragrafo.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un mediocre stato  conservativo e manutentivo con 
l’evidenza  di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e 
dei serramenti  con usura delle tinteggiature  
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con  mapp.1313 e mapp N. 126 sub 5 ( area urbana) 
a sud con mapp. 126 sub 164 e sub 14 ( vano scala) 
a est con mapp. 126 sub 162  
a ovest con mappale 126 sub 181  
salvo altri e più precisi 
 
 

 
 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      39,21 
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disimpegno      mq.        4,27 
camera      mq.      18,77 
bagno       mq.        6,39 
TOT.       Mq.      68,64 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 129 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala E. 
 
 

 
 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 130 
ovest: muro p. interrato 
sud: sub 109 
est: corsia di manovra 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 24-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.1° abitazione Ing., pranzo-sogg 

Dis.,  camera e  bagno 
Mq.76,50 

100% 
 

 
 
Mq.     76,50 

P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.     85,58 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 16.12.2011. (all.to 8  sub - s) 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to…..) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
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Lotto 25 (M.N. 126 sub 164 abitazione, sub 148 garage,) 
Stato dell’immobile:  occupato con contratto di locazione non opponibile ( all.to 8 sub- t) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 164 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala F, 
Piano Primo civico 3 int. 1 

Trattasi dell’abitazione  al  piano primo , scala F ala nord-est del fabbricato condominiale. 
L’abitazione si sviluppa su di un unico livello con altezza utile  di circa 2,75 ed  è composta 
da  una zona pranzo-soggiorno, da una cucina comunicante con una terrazza da un vano 
disimpegno , da un camera da letto   con terrazza e  da un bagno. La situazione attuale 
corrisponde a quella assentita.  

Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta uno scarso stato  conservativo e manutentivo con 
l’evidenza  di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e 
dei serramenti  con usura delle tinteggiature, in particolare con presenza di muffe su 
porzioni di parete e soffitto e  con  la presenza di infiltrazioni sulle pareti del bagno  visibili 
dalla zona disimpegno e soggiorno. 
Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
confini 
a nord  con  mapp. 126 sub 163 
a sud con mapp. 126  sub 14 ( vano scala) e sub 18 ( area urbana) 
a est con mapp. 126 sub 163 e sub 14 ( vano scala )  
a ovest con mappale 126 sub 180  
salvo altri e più precisi 
 
 

 
 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      29,92 
cucina       mq.      10,30 
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disimpegno      mq.        3,53 
camera      mq.      18,92 
bagno       mq.        8,96 
TOT.       Mq.      68,63 
Terrazza      mq.        4,90 
Terrazza       mq.        2,50 
 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub148 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala F. 
 

 
 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     17,00 
Confini: 
nord: sub 149 
ovest: corsia di manovra 
sud: sub 136 
est: muro p. interrato 
salvo altri e più precisi 
 
 
 
Lotto 25-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.1° abitazione Ing., pranzo-sogg 

Dis.,  camera e  bagno 
Mq.76,35 

100% 
 

 
 
Mq.     76,35 

P.1° terrazze Mq. 7,40   25% Mq.       1,85 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.     87,28 

Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 19.02.2015. (all.to 8 sub - t ) 

Generalità 
Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
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documentazione fotografica  ( all.n.5.),  si prevede in ogni caso la necessità di alcuni 
possibili interventi manutentivi ordinari e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 

**** 
Lotto 26 (M.N. 126 sub 168 abitazione, sub 152 garage) 
Stato dell’immobile:  occupato con contratto di locazione non opponibile ( all.to 8 sub- u) 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 168 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala F, 
Piano Secondo e sottotetto civico 3 int. 6 

Trattasi dell’abitazione , ai piani secondo e sottotetto,  Scala  F ala  nord del fabbricato 
condominiale. L’altezza utile del piano secondo è di circa 2,75 m. Il  sottotetto, riportato sia 
negli elaborati progetto che nelle planimetrie catastali  con altezza media di 1,50m  al 
momento del sopralluogo non risultava  collegato con il piano abitabile;   è comunque 
riscontrabile sul soffitto del soggiorno la predisposizione per un foro attualmente 
tamponato atto a  realizzare il collegamento tra i due piani. Ai fini della determinazione del 
valore commerciale  la superficie del sottotetto,  non essendo praticabile, non viene 
computata. L’abitazione al piano secondo  è composta da  una zona pranzo-soggiorno, da 
un vano disimpegno fra la zona giorno/notte , da un bagno e da una camera da letto e da 
un ripostiglio. Negli elaborati grafici e nella planimetria catastale viene riportato il piano 
sottotetto ad uso soffitta con indicato in tratteggio il foro predisposto per l’eventuale  scala 
di collegamento. 

Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un sufficiente  stato  conservativo e manutentivo con 
l’evidenza  di carenze manutentive ordinarie e/o inadeguate caratteristiche degli impianti e 
dei serramenti  con usura delle tinteggiature  
 

 
 
 
Confini piano secondo 
a nord  con cielo mapp. N. 126 sub 5 ( area urbana) 
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a sud con cielo  mapp. 126 sub 169 e sub 14 ( vano scala)  
a est con  mapp. 126 sub 167  
a ovest con mappale 126 sub 184 
salvo altri e più precisi 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      35,41 
disimpegno      mq.        4,91 
camera      mq.      14,00 
ripostiglio      mq.        3,71 
bagno       mq.        6,84 
TOT.       Mq.      64,87 
 
Sottotetto ( non praticabile)   mq.      74,59 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 152 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
Interrato, Scala F 

 
 
Autorimessa  Superficie calpestabile: 
autorimessa      mq.     15,80 
Confini: 
nord: sub 153 
ovest: corsia di manovra 
sud: sub 151 
est: muro p. interrato 
salvo altri e più precisi 
 
Lotto 26-Calcolo della  superficie lorda convenzionale  Commerciale 
 
PIANO DESTINAZIONE COEFF.    SUPERFICIE 
P.2° abitazione Ing., pranzo-sogg, dis.,  

camera ,  bagno, rip. 
Mq.74,10 

100% 
 

 
 
Mq.     74,10 

sottotetto Non computabile ---------- Mq.     - 
P. int. garage mq.18,16   50% Mq.       9,08 
Consistenza totale  

 
Mq.      83,18 

 
Verifica dello stato di possesso 

Le U.I. al momento del sopralluogo risultavano  locate con contratto di locazione  
registrato presso l’Agenzia delle Entrate il 06.06.2011. (all.to 8 sub - t) 

Generalità 
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Le unità oggetto di esecuzione immobiliare sono individuate negli estratti grafici allegati ( 
all.to 2 ) Per i beni  in oggetto di pignoramento,  rappresentati nella allegata 
documentazione fotografica  ( all.to 5) e/o straordinari (per usura delle tinteggiature e delle 
verniciature e dei rivestimenti, per eventuali adeguamenti/controlli/ripristini degli impianti 
installati, ecc) 
 
Lotto 27 (M.N. 126 sub 169 abitazione, sub 70 garage) 
Stato dell’immobile: occupato senza titolo 

Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 169 ad uso abitazione:  - P.zza Sarajevo, scala F, 
Piano Secondo e sottotetto civico 3 int. 5 

Trattasi dell’abitazione , ai piani secondo con sottotetto non accessibile,  Scala  F ala  nord 
del fabbricato . L’altezza utile del piano secondo è di circa 2,75 m. Il  sottotetto con altezza 
media di 1,50m  al momento del sopralluogo non risultava  collegato con il piano abitabile;   
è comunque riscontrabile sul soffitto del soggiorno la predisposizione di un foro 
attualmente tamponato atto a  realizzare il collegamento tra i due piani . Ai fini della 
determinazione del valore commerciale,   detta superficie del sottotetto non viene 
computata. L’abitazione al piano secondo  è composta da  una zona pranzo-soggiorno, da 
una cucina con terrazza, da un vano disimpegno  , da un bagno, da una camera da letto 
con terrazza. Il sottotetto non è accessibile .. Negli elaborati grafici e nella planimetria 
catastale viene riportato il piano sottotetto con indicato in tratteggio il foro predisposto per 
l’eventuale  scala di collegamento. 

Descrizione delle U.I 
Poiché le finiture e le generalità dell’abitazione  e del garage sono simili a quelle delle U.I  
descritte nel paragrafo relativo al Lotto precedente, per la loro descrizione si rimanda a 
tale paragrafo. 
 

 
Stato conservativo e manutentivo  
L’ unità Immobiliare,  presenta un normale stato  manutentivo.  
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Confini piano secondo 
a nord  con  mapp. N. 126 sub 168  
a sud con  mapp. 126 sub 14 ( vano scala)  
a est con  mapp. 126 sub 14 (vano scala) 
a ovest con mappale 126 sub 185 
salvo altri e più precisi 
 
Abitazione  Superficie calpestabile:      
pranzo-soggiorno     mq.      28,14 
cucina       mq  10,70 
disimpegno      mq.        3,20 
camera      mq.      13,35 
bagno       mq.        7,90 
TOT.       Mq.      63,29 
Terrazza      mq.       2,55 
Terrazza      mq.       2,45 
 
Sottotetto ( non praticabile)    mq.    151,50 
 
Descrizione della U.I. M.N. 126 sub 70 ad uso autorimessa Piazza Sarajevo, Piano 
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